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	DZP.2910.499.55.2.2023


	Zawiercie, 12.09.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Zakup sprzętu medycznego (DZP/PN/55/2/2023).

Szpital Powiatowy w Zawierciu jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej podaje ich treść oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1: W zakresie pkt. 2: Wymóg, aby uchwyt lampy umiejscowiony był przy kopule sugerować może, że Zamawiający wymaga, aby uchwyt ten nie był związany z kopułą, a znajdował się obok niej. Dlatego z ostrożności prosimy o dopuszczenie do zaoferowania lampy wyposażonej w uchwyt sterylizowany umieszczony w kopule lampy, co zapewni dokładne jej pozycjonowanie.

[bookmark: _Hlk145418906]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 2 W zakresie pkt. 3 i 4: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nowoczesnej lampy zabiegowej z głowicą w kształcie zbliżonym do prostokąta o wymiarach całkowitych 30,0 x 24,5 cm, co wpisuje się w średnicę 32,1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3 W zakresie pkt. 9 i 17: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy z głowicą wyposażoną w cztery mocne źródła światła LED o mocy pobieranej 7W?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4: Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 9 ilość źródeł światła LED 15? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 5:  Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 11 natężenie oświetlenia w odległości 1m: 65 000 lux? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 6: Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 12 regulację natężenia z zakresie od 20% do 100% bezstopniowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 7: Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 13 wgłębność oświetlenia L1+L2: 125 cm (przy 20%), 98 cm (przy 60%)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 8: Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 14 współczynnik odwzorowania barw Ra 98? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 9: Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 15 temperaturę barwową: 4.500 K? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 10: Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 16 regulację natężenia oświetlenia poprzez panel dotykowy umieszony na kopule lampy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 11: Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 17 pobór mocy 24 VA? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 12: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuję dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej bez rozmieszczenia, montażu, instalacji, szkolenia oraz podpisanie protokołu zdawczo- odbiorczego bez obecności Wykonawcy? Warto zauważyć, że lampy zabiegowe nie są urządzeniami skomplikowanymi w obsłudze i wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń w zakresie ich obsługi. Na podstawie dostarczonych instrukcji obsługi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie samodzielnie zamontować, sprawdzić i użytkować urządzenia. Ponadto usługa montażu sprzętu i przeszkolenia pracowników znacznie zwiększy cenę jednostkową sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu dostawy zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ – formularza asortymentowo-cenowego oraz załącznika nr 4 do SWZ – PPU, w szczególności z zapisami § 2 PPU.

Pytanie nr 13: Proszę o uszczegółowienie zapisu w umowie ,,naprawy gwaracyjne’’. Takie określenie jest zbyt ogólnikowe i może zawierać szeroki i nieprzewidywalny zakres zadań, co nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe i korzystne dla obu stron skalkulowanie kosztów wykonania zadania. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy naprawy urządzeń obejmują uszkodzenia, które nie wystąpiły z winy użytkownika oraz prosimy o wyjaśnienie czy naprawy mają obejmować uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przegląd i wszystkie naprawy wraz z częściami zamiennymi odbywać się będą na koszt Wykonawcy przez okres gwarancji.

Pytanie nr 14: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów technicznych, serwisu oraz konserwacji. Rezygnacja z wymogu przeglądów, serwisu oraz konserwacji wpłynie korzystnie na wartość oferty. Producenci urządzeń opisanych w w/w pakiecie nie wymagają serwisów, konserwacji i przeglądów wykonywanych przez dystrybutora. Zalecają jedynie kontrole przez użytkownika sprzętu. Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15: Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu dostawy - nie wynikających z uszkodzeń mechanicznych powstałych z winy Zamawiającego - do 7 dni roboczych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16: (dot. Lp. 9)  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  lampę zabiegową  z 16  diodami LED?
[bookmark: _Hlk145418721]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 17: (dot. Lp. 11)  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  lampę zabiegową  z natężeniem  oświetlenia w  odległości 0,5 m = 60.000 lux?

[bookmark: _Hlk145417488]Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
[bookmark: _Hlk145417378]
Pytanie nr 18: (dot. Lp. 12, 16)  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  lampę zabiegową  z czterostopniową  regulacją  natężenia w zakresie 25-100% realizowaną  poprzez przyciski na czaszy  lampy?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 19: (dot. Lp. 14)  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  lampę zabiegową  ze  współczynnikiem Ra  na  poziome  95?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 20: (dot. Lp. 19)  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  lampę zabiegową  z  diodami  o żywotności  na  poziomie  30.000 h?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 21: (dot. Lp. 18)  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  lampę zabiegową  o  wadze  poniżej 33  kg?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 22: (dot. Lp. 4)  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  lampę zabiegową  o średnicy  kopuły = 24 cm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.




Do wiadomości:
- opublikowano na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. " Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia na Oddział Obserwacyjno - Zakaźny, do Laboratorium Diagnostycznego i Zakładu Diagnostyki Obrazowej oraz modernizacja istniejących pomieszczeń na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii (OAiIT) i pomieszczeń TK wraz z doposażeniem w celu wzmocnienia odporności systemu ochrony zdrowia i zapewnienia sprawnego funkcjonowania w kontekście pandemii COVID-19 w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 dla osi XI REACT-EU dla działania: 11.3 Wsparcie podmiotów leczniczych udzielających świadczeń dedykowanych chorobom zakaźnym (REACT-EU), POIiŚ
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





image2.jpeg
» 8 Fundusze : Unia Europejska
o s Rzecz i PE)

Europejskle PO?SCkaPOSPOl ta Europejski Fundusz

Infrastruktura i Srodowisko Rozwoju Regionalnego





